
苏仙区2023年至2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程设备（材料）购第

二包 线材及附件采购中标候选人公示

（招标编号：E4310002610003181001002）

       
公示结束时间：2024年11月28日          

一、评标情况

标段(包)[002]苏仙区2023年至2024年10千伏及以下农村电网巩固提升工程设备

（材料）采购 第二包：线材及附件:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：广东新亚光电缆股份有限公司，投标报价：231.894767万元

，质量：见附件，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第2名：江苏经纬电缆有限公司，投标报价：232.884264万元，质量

：见附件，工期/交货期/服务期：45天；

      

中标候选人第3名：江苏华亚电缆有限公司，投标报价：232.240777万元，质量

：见附件，工期/交货期/服务期：45天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广东新亚光电缆股份有限公司)的项目负责人：王晓峰/;

      中标候选人(江苏经纬电缆有限公司)的项目负责人：吴跃超/;

      中标候选人(江苏华亚电缆有限公司)的项目负责人：杨洁/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广东新亚光电缆股份有限公司)的资格能力条件：见附件;

      中标候选人(江苏经纬电缆有限公司)的资格能力条件：见附件;

      中标候选人(江苏华亚电缆有限公司)的资格能力条件：见附件;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(广东新亚光电缆股份有限公司)的评标情况：见附件;





苏仙区2023年至2024年10千伏及以下农村

电网巩固提升工程设备（材料）采购第二包 
线材及附件中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，苏仙区2023年至2024年10

千伏及以下农村电网巩固提升工程设备（材料）采购第二包评标工作已经结束

，本项目采用综合评分法I的评标办法，评标委员会推荐了以下中标候选人，现

将相关信息予以公示。公示期2024年11月25日至2024年11月28日。

招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司

联系电话：0735-2339068

招标代理机构：中辰八盛工程项目管理有限公司

地      址：郴州市爱莲花园 2 栋 102 室

项目负责人：刘雪琼

 电    话：0735-2226555/18229332202

监督部门：本次招标活动接受郴州市发展和改革委员会的监督，联系方式 

0735-2368528。

公示期内，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。若无异议，公示期满后（三个工作日），招标人将确定

第一中标候选人为中标人。

第二包 中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
广东新亚光电缆股份有

限公司
江苏经纬电缆有限公司

江苏华亚电缆有限

公司

投标报价（元） 2318947.67 2328842.64 2322407.77

总分 93.80 93.16 92.60

报价得分 30.00 29.94 29.98

商务得分 28.20 28.02 27.42

详细评审

得分情况

技术得分 35.60 35.20 35.20



进入投标报价评审的投标人技术标得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南金缆电工科技有限责任公司 94.00 88.00 90.00 84.00 85.00

2 广东新亚光电缆股份有限公司 93.00 90.00 92.00 83.00 87.00

3 江苏经纬电缆有限公司 93.00 89.00 91.00 82.00 85.00

4 江苏华亚电缆有限公司 92.00 90.00 91.00 81.00 86.00

被否决投标情况：

序号 投标人名称 否决依据和原因

1 浙江松果电力科技有限公司 响应性评审否决投标

2 河北辉煌线缆有限公司 资格评审否决投标

 注：公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目投

标活动投诉处理办法》、《湖南省招标投标活动投诉处理办法》提出异议或投

诉。


		2024-11-25T12:21:53+0800
	06040000004659




